关于公开征集“十五五” 师资队伍发展规
划建议的通知

全校教职员工：

为广泛凝聚全校教职员工的智慧与力量，科学编制学校

“十五五”师资队伍发展规划，提高规划编制的科学性、民

主性和透明度，现面向全校教职员工公开征集“十五五”师

资队伍发展规划的意见和建议。有关事项通知如下：

一、征集内容

意见和建议请围绕党管人才、师资队伍建设、人才队伍

培养等方面提出具有针对性、建设性的意见建议。

二、征集要求

建言献策应主题明确、观点鲜明、条理清晰、语言简洁，

具有较强的针对性和可操作性。可以是三言两语的真知灼见，

也可以是材料详实、说理透彻、论证充分的文稿（字数一般

不超过 4000 字）。

请在意见和建议中注明姓名、部门、联系方式，以便我

们与您沟通联系。对于您的个人信息，我们将严格保密。

三、征集时间

自通知发布之日起至 2025 年 10 月 31 日止。

四、征集方式

请将意见和建议发送至指定邮箱 904834474@qq.com，

邮件主题请注明“‘十五五’师资队伍发展规划建议+姓名+

部门”。

我们真诚地希望广大教职员工积极参与，为学校“十五

五”师资队伍发展规划建言献策。您的每一条宝贵建议都将

为学校的发展提供重要参考，我们将认真梳理、研究和吸纳，

并将其融入学校“十五五”事业发展规划中。

组织人事处

2025 年 8 月 29 日